

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
Участок МТС																							
247	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заведующий энерго-механическим хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-1А (249А)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-2А (249А)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Иванов О. В.

Ф.И.О.

25.10.2018

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по ПК и ОТ
(должность)

Козачук В. В.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по производству
(должность)

Филатов А. С.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Главный механик
(должность)

Штеймарк В. В.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Зам. главного инженера по ТБ
(должность)

Гируцкая Ю.А.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Старший менеджер по персоналу
(должность)

Жидкова Ж. О.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Начальник ОТ и З
(должность)

Дранишников Н. В.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Кириченко В. И.
(Ф.И.О.)

25.10.18
(дата)

Зав. поликлиникой №2 (по согласова-
нию)
(должность)

Овчинникова Н. Г.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1031
(№ в реестре)

Гергерт Ирина Юрьевна
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)